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Solpadeine, tabletki musujące, 12 tabletek
 

Cena: 23,37 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 12 tabletek

Postać Tabletki musujące

Producent PERRIGO POLAND SP. Z O.O.

Przeznaczenie Przeciwbólowe, Przeciwgorączkowe

Rodzaj produktu Lek bez recepty

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Solpadeine to lek zawierający trzy składniki aktywne: paracetamol, kodeinę i kofeinę. Wykazuje działanie przeciwbólowe,
przeciwgorączkowe oraz przeciwkaszlowe, skutecznie wspomagając łagodzenie różnych dolegliwości.

Wskazania
Wskazania do stosowania: bóle głowy; migrena; bolesne miesiączkowanie; bóle zębów; nerwobóle; bóle reumatyczne; ból gardła; objawy
grypy i przeziębienia; gorączka.

Działanie

Paracetamol działa przeciwbólowo i przeciwgorączkowo.
Kofeina działa pobudzająco na ośrodkowy układ nerwowy i nasila działanie przeciwbólowe paracetamolu.
Kodeina wykazuje działanie przeciwbólowe i działa przeciwkaszlowo. Kodeina należy do grupy leków zwanych opioidowymi
lekami przeciwbólowymi, które łagodzą ból.

Dawkowanie

Dorośli: 1-2 tabletki musujące, podawać do 4 razy na dobę. Nie należy przyjmować dawki leku częściej, niż co 6 godzin ani
stosować więcej niż 8 tabletek musujących w ciągu doby.
W razie potrzeby dzieci w wieku 12 lat i starsze: 1-2 tabletki musujące co 6 godzin. Nie należy przyjmować więcej niż 8 tabletek
musujących w czasie 24 godzin.

Skład

Substancjami czynnymi leku są: paracetamol, kodeina i kofeina.
Jedna tabletka musująca zawiera 500 mg paracetamolu (Paracetamolum), 8 mg kodeiny fosforanu (Codeini phosphas) i 30 mg
kofeiny (Coffeinum).
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Substancje pomocnicze: sorbitol proszek, sacharyna sodowa, sodu wodorowęglan, powidon, sodu laurylosiarczan, dimetykon,
kwas cytrynowy bezwodny, sodu węglan bezwodny.

Przeciwwskazania
Nie należy stosować leku Solpadeine: u osób z nadwrażliwością (uczuleniem) na paracetamol, kofeinę, kodeinę, inne opioidowe leki
przeciwbólowe lub którykolwiek z pozostałych składników tego leku; u osób z chorobą alkoholową; u osób z ciężką niewydolnością
wątroby lub nerek; u osób z niewydolnością i depresją oddechową; u osób z astmą oskrzelową; u osób przyjmujących inhibitory
monoaminooksydazy (MAO) – leki stosowane w depresji i w okresie do 2 tygodni po ich odstawieniu; u osób cierpiących na przewlekłe
zaparcia; u dzieci w wieku poniżej 12 lat; do łagodzenia bólu u dzieci i młodzieży (w wieku 0 do 18 lat) po zabiegu usunięcia migdałków
podniebiennych lub gardłowych w związku z zespołem obturacyjnego bezdechu śródsennego; u pacjenta bardzo szybko
metabolizującego kodeinę do morfiny; u kobiet w ciąży i podczas karmienia piersią; u pacjentów uzależnionych od opioidów.

Działania niepożądane

Rzadko (częściej niż u 1 na 10000 pacjentów ale nie rzadziej niż 1 na 1000 pacjentów): alergie (bez obrzęku
naczynioruchowego).
Bardzo rzadko (rzadziej niż u 1 na 10 000 pacjentów): trudności z oddawaniem moczu, anafilaksję, skurcz oskrzeli u pacjentów
uczulonych na aspirynę i inne NLPZ, zaburzenia czynności wątroby, reakcje nadwrażliwości skórnej w tym wysypki skórne,
świąd, pocenie, plamicę, pokrzywkę i obrzęk naczynioruchowy, przypadki poważnych reakcji skórnych; toksyczna nekroliza
naskórka, zapalenie skóry indukowane lekami, zespół Stevensa-Johnsona, ostra uogólniona osutka krostkowa, sterylny
ropomocz (mętny mocz), trombocytopenia.
Częstość nieznana (częstość nie może być określona na podstawie dostępnych danych): nerwowości, zawrotów głowy,
zaparcia, nudności, wymioty, niestrawności, suchości w jamie ustnej, ostre zapalenie trzustki u pacjentów po cholecystektomii
(usunięciu pęcherzyka żółciowego) w wywiadzie, nasilenie bólu głowy w przypadku przedłużonego stosowania, senności,
utrudnionego oddawania moczu, w przypadku przedłużonego stosowania kodeiny w wyższych dawkach może wystąpić
uzależnienie od leku, poważnego schorzenia, które może powodować zakwaszenie krwi (tzw. kwasica metaboliczna), u
pacjentów z ciężką chorobą przyjmujących paracetamol.

Producent
Omega Pharma Poland
Aleja Niepodległości 18
Warszawa
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